檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局特殊教育科第二股(2)

承辦人：陳瑋婷

電話：7995678#3083

電子信箱：bluemo13@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月4日

發文字號：高市教特字第10533409100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：DM-文山高中-創意機器人夏令營(16983158_10533409100A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學工業教育系與本市文山高中合作舉

辦之「2016創意機器人夏令營」，請轉知所屬學生踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年6月3日師大工教字第1051013

917號函辦理。

二、國立臺灣師範大學與高雄市立文山高中合作推廣控動機器

人－清道達人、六足仿生蜘蛛機器人夏令營於七月份開課

，結業後頒發臺師大工業教育系結業證書。

三、夏令營活動課程資訊：清道達人-105年7月11日至12日，

每日9:00~16:00。六足仿生蜘蛛-105年7月13日至15日，每

日9:00~16:00。

四、營隊地點：高雄市立文山高中。

五、報名網址：http://goo.gl/DrGhPk。

六、洽詢專線：周助理 02-7734-3402。

七、檢附營隊DM乙份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

6

高雄市立左營高級中學 1050606

*10570459300*

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：高雄市創造力學習中心(含附件)、本局特殊教育科(含附件) 2016-06-06
08:14:59